АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 января 2014 года                                                                                   № 13

                                                    с.Оськино

Об оплате   труда  работников МКУ «Управление делами»  администрации

муниципального образования  Оськинское  сельское поселение

   В соответствии с частью 2 ст. 136 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации,  ст. 53 Федерального Закона от 16.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

в целях обеспечения социальных  гарантий работников МКУ «Управление

делами»  администрации муниципального образования  Оськинское  сельское

поселение:

1. Установить, что оплата труда работников МКУ «Управление делами»

администрации муниципального образования  Оськинское  сельское

поселение состоит из месячного должностного оклада, ежемесячных и иных

должностных выплат.

2. Установить размеры должностных окладов, согласно  Приложения 1.

3. Установить ежемесячную надбавку за выслугу лет, согласно Приложения 2.

4.Установить прочие  ежемесячные надбавки водителю легкового автомобиля,

согласно Приложения 3.

5. Установить  предельные нормативы ежемесячной выплаты за особые

условия труда техническому работнику и уборщице-курьеру,

согласно  Приложения  4.

 6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и его

действие распространяется на  правоотношения, возникшие с 1 января 2014

года.

7.Контроль исполнения  настоящего распоряжения возлагаю на  начальника

МКУ «Управление делами» Н.М.Герасимова.

Глава  администрации МО

Оськинское  сельское поселение                                                        В.С.Бардин

                                                                                                   Приложение 1

                                                                                            к распоряжению  администрации

МО Оськинское сельское поселение

От 20.01.2014г. №13

ПРЕДЕЛЬНЫЕ  НОРМАТИВЫ

размеров должностных окладов  работникам МКУ «Управление делами»

администрации муниципального образования  Оськинское  сельское

поселение

№

пп

Наименование должности Размер должностного

оклада (руб.)

1  Уборщик помещений 3805-4000

 2 Технический работник 3805-4000

3 Сторож-кочегар 3805-4000

4 Водитель  2321-2500

                                                                                                         Приложение 2

к распоряжению  администрации

МО Оськинское сельское поселение

От 20.01.2014г. №13

 Ежемесячная надбавка за выслугу лет

ежемесячного  надбавка за выслугу МКУ «Управление делами»

администрации муниципального образования  Оськинское  сельское

поселение

№

пп

 Стаж работы Размер  надбавки, %

1  От 1до 8 лет 10

2  От 8 до13 лет 15

3  От 13 до 18 лет 20

4 От 18 до 23 лет  25

5  Свыше 23 лет 30

      Приложение 3

к распоряжению  администрации

МО Оськинское сельское поселение

От 20.01.2014г. №13

Размеры ежемесячной надбавки за напряженность и специальный режим

работы водителю легкового автомобиля  МКУ «Управление делами»

администрации муниципального образования  Оськинское  сельское

поселение

Водите

льская

катего

рия

Ежемесячная стимулирующая надбавка

За

водитель-

скую

категория

За

ненормиров

анный

рабочий

день

(водитель в

администра

ции)

За

интенсивн

ость труда

За прове-

дение ТО,

мойку

автомо-

биля и

другие

несвойстве

нные виды

работ

За

расширении

зоны

обслуживания

% % % % %

«В»,

«С»

20 До 50 До 80 До 80  До50

«В»,

«С»,

«Д»

25 До50 До80 До80 До 50

«В»,

«С»,

«Д»,

«Е»

30 До50 До80 До80 До 50

    Приложение 4

к распоряжению  администрации

МО Оськинское сельское поселение

От 20.01.2014г. №13

ПРЕДЕЛЬНЫЕ  НОРМАТИВЫ

Ежемесячной выплаты за особые условия труда техническому работнику и

уборщице-курьеру  МКУ «Управление делами»  администрации

муниципального образования  Оськинское  сельское поселение

№

пп

Наименование должности Размер ежемесячной

 выплаты, в % от оклада

1 Уборщица-курьер 35

2  Технический работник 35